
Pachet echipament videoproiectie + accesorii montaj- FIESC

I.D.: 78722916

Data publicarii	16.02.23	Coduri CPV	32413100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.984,00 RON - 2.984,00 RON

Descriere: Pachet echipament videoproiectie + accesorii montaj format din: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Videoproiector EPSON EB-W06, WXGA 1280 x 800, 3700 lumini Buc 1 1848 1848 Suport tavan reglabil Buc 1 122.69 122.69 Ecran de proiectie electric A+ Screen ES1-200, 200cm x 200cm Buc 1 704.71 704.71 Cablu HDMI T-T 15m Buc 1 129.41 129.41 Cablu alimentare Metri 25 3.14 78.5 Canal cablu Metri 20 3.27 65.4 Stecher alimentare Buc 2 10.08 20.16 Prelungitor HDMI 1 m Buc 1 15.13 15.13
